Rady bem Driginal, woran bie Eiegel fehlen.

Aum.  Ungenan und mit folfder Jahressabl i bicfe Urfuube Bereitd bei Budbelp (Gefd,

bev: Ghurm. Zh. IV, Url. Anh. &, 97. 98.) s fiuben gewefon.

IX. Der Marlgraf Albrecht von BVrandenburg verfbricht die Rirche 3u Stepnib und deren Ve
fisungen gleich wie cigne Vefibungen ju fdhiiben und ju fehivmen, im 3. 1287,

Nos Albertus, dei gracia Brandeburzenfis Marchio, notum facimus vninerfis tenorem prefen
cinm " infpecturis, quod 1os ecclefiam fanctimonialinm in Stepeniz ‘enm bonis et rebus swvis omnibus in
noftram -protectionem recepimus et tutalem, volentes cum rebus ot bonis ecelefism  fupradictam, tan
quam bona propria, femper defendore et tueri, Quapropter: regamus  vniverfos et fingulos, volentes
pro nofira facere vel dimittere voluntate, ut in bonis et rebus non moleftant nec impeciant ecclefiam
memoratam, fed pocius ipfam promoueant in ommibus caufp noftri,  Datum Mevenboreh, anno domini
M?! CC? LXXXVIL, VO? idus mareij.

Dicfe Urfunbe befinbet {id) tm Driginal woblerhalten, body febr unleferlich auf einem fdimalen
Pergamentiiveifen gefdyricben, ebenfallé im Stiftéardyive. Befiegelt it fie nidyt geroefen.

————
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X, Subbrief des Mackgrafen Ofte fitr das Slofier v. J. 1287.

Nos Otto, dei gratia Brandenburgenfis marchio, Notum effe uolumus voinerfis, quod cenobinm
fanctimonalium de Stepeniz ae ipfius prouifores cum amnibus bonis fuis in noftram profectionem  rece-
pimus et tutelam, vniuerfos ac fingulos fautores nofiros attencins exorantes, gquatenus ipfum cenobium
moleftare non prefumant, {et promoueant pocius noftri canfa, Nam quidquid commodi et promocionis
pis fuerit inpenfum, id nobis reputabimus fore fictum, et hoe prefentibus proteftamur.

Datum amo domini M2 CC2 LXXXVII®, in ciuitate prifwalt, in die gregorii pape.

Nady bem Original, woran bad Siegel feblt,

XI. Schenfung der Oebritber WMeifner an vas Slofier, fiir die Aufnabme threv Sehwefter und
Seyweftertdcher unter oie Gonventualinnen, v, J. 1258,

3

In nomine domini Amen. Ego Hinricus, dictul Myfneruf, omuibus hpe prefens feriptnin infpee-
furif falutem in vero falutari. Donationef, qvibus denoto fubfidio dotantur Ecclefie, vt perpeluam ohii-
neant firmitatem, hujusmodi feriptif authenticil et fidelinm teftimonio confervantur. Super gvo propier
eum, qvi dat omnibus affluenter, nos gvogue de noftris ]:rm'um'ﬁnu fibi gratial referentef, affignavimuf,
pro remedio animarum noftrarum et parentuin noftrorum , cum arbitrio ‘et Confenfu fratril noftri unici
Johannif Alisneri, Cenobio Stepenitz qvindecim chorof filiginif qvatuor modiorum minuf, in villa noftra
Gartin annuatim perfolvendof, fupplicantel divino intuity, vt nemo heredum  nofirorum polt. mortem mno-
firam i futuro- aliqvo gravamine obviare, fed adiwectionibuf elomofynarum amplinf exaltare (prefumat.)
Infoper fororem noftram Idam, uxorem Ade legitimam, cum duabuf fuif filisbuf, manfuram in eadem pre-
benda ita fane locavimuf, ut] wna ex eis habitum mutando totaliter fubfiftat, {érvien{ domino Jefu Chrifto
in propofito perpetue virginitatis, Et de alia filia in nolro et noftrorum mnicorum pendebit arbitrio,
qve infantulus eff, fi in pofteram contigerit, eam nuptui tradendam. De forore vero noftra faliter fta-
tuimus, qve viro legitimo juncta eft, {i ipfe Adam vir ejus eam recipere voluerit, libere ad eum redeat
fine aliqvo murmure, nichil de bonif, que pure propter Deum ecclefie donanimuf, reqgvirenf et recipienf
ommino, Ceterum etiam fi vir ejus in pofterim non reqvuifierit et eam ibidem in caftitate permanere
libet. omni tempore vite fue, ficut ordinavimuf, -manebit, fimiliterque altera filia ejuf, fi non ipfam de-
nuo recipimof, in Cenobio manebit. Ut autem hee donatio rata, fic ordinata, firma permaneat, prefen-
tem paginam ufvivsque figilli munimine roboravimus. Hujus rei teftes funt wafinedus, eidem Ecclefie
prepofitos, frater Walterus de Rupmn, Machovius, miles Clirifti et Magifter in Mirowe, Bertoldus de Ha-
velberge, Ego Heinricus et frater meus: Johannes Misnerus, Otto Bere, Fridhericus Brofehaye et alii
gvam plures, Datum in die Mauricii, in wefenberge. Anno domini Incarnationis millefimo ducentefimo
octnagefimo oclavo.